

ZMLUVA O DIELO č. 4/2022

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č.513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Hruboňovo**
Sídlo: Obecný úrad č.153, 951 25 Hruboňovo
Zastúpený: Vladimír Fabo – starosta obce
IČO: 00 308 013
DIČ: 2021062703

(ďalej len „objednávateľ“)

Vypní uchádzač

Zhotoviteľ: **ELLIO spol. S r.o.**
Obec, PSC, Novozámocká 242, 949 05 Nitra
Zastúpený: Roman Prostredný, konateľ
IČO: 36530328
DIČ: 2020151804
IČ DPH SK2020151804
Bankové spojenie: VUB a.s. Nitra
Číslo účtu: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Preambula

- 2.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami, ktorého víťazom sa stal zhotoviteľ.
- 2.2 Táto zmluva na práce je uzavretá podľa ustanovení § 563 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

III.Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavby v rozsahu výkazu výmer , ktorý tvorí súčasť súťažných podkladov.
- 3.2 Názov zákazky je :
PRESTAVBA A MODERNIZÁCIA MŠ HRUBOŇOVO
- 3.3 Miesto realizácie: Hruboňovo
- 3.4 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa výkazu výmer.
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a zhotoví dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a v zmysle platných STN.
- 3.7 Dodávkou prác pre účely tejto zmluvy rozumie dodávka všetkých prác a materiálov nutných k riadnemu vykonaniu diela.

IV. Čas zhotovenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje :
Nastúpiť na plnenie predmetu zmluvy do 7 dní od odovzdania a prevzatia staveniska,
Odovzdanie a prevzatie staveniska zvoľáva po dohode so zhotoviteľom objednávateľ.
Termín ukončenia: do 3 mesiacov od odovzdania a prevzatia staveniska
- 4.2 V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska v dohodnutých termínoch, pokiaľ nebude dohodnuté inak, predlžuje sa automaticky termín ukončenia a odovzdania diela o rovnaký počet dní, ako trvalo omeškanie objednávateľa.
- 4.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho ucelenú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

- 4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.5 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku. Po dobu omeškania s poskytnutím spolupôsobenia sa predlži termín dokončenia prác na diele, pokiaľ to zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi.

V. Cena

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených súťažnými podkladmi. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je doložená položkovitým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.
- 5.2. Cena diela v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená ako **maximálna** nasledovne :

navrhovaná zmluvná cena bez DPH v EUR	21 937,06
sadzba DPH a výška DPH v EUR	4 387,41
navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH v EUR	26 324,47
- 5.3. Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny diela je možná iba :
 - 5.3.1 za vykonané práce navyiac, ktorých potreba vznikla počas realizácie diela a neboli súčasťou projektovej dokumentácie. Práce navyiac budú vyšpecifikované v dodatku k tejto zmluve a budú doložené položkovitým rozpočtom zhotoviteľa. Požiadavka objednávateľa na navyiacpráce bude zapísaná do stavebného denníka a odsúhlasené starostom obce. V prípade, že zhotoviteľ vykoná práce navyiac bez odsúhlasenia, objednávateľa, objednávateľ ich nebude akceptovať.
 - 5.3.2 V prípade zmeny právnych predpisov napr. upravujúcich výšku sadzby DPH.
- 5.4. Faktúry na úhradu budú objednávateľovi odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a všetky povinné údaje podľa zák.č.222/2004 Z.z. o DPH (aj IČO a DIČ objednávateľa)a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť zisťovacie protokoly, súpis vykonaných prác a krycí list čerpania.Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

VI. Platobné podmienky

- 6.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe daňových dokladov – faktúr , ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi raz mesačne na základe zisťovacích protokolov o skutočne realizovaných prácach a dodávkach potvrdených starostom obce. Preddavok sa neposkytuje.
- 6.2. Objednávateľ má právo zadržať kolaudačnú ratu vo výške 10% z ceny diela.
- 6.3. Konečná faktúra bude vystavená po odstránení všetkých väd a nedorobkov vyplývajúcich z preberacieho konania. Konečnou faktúrou bude vykonané celkové vysporiadanie ceny za zhotovenie diela.
- 6.4. Prípadné navyiac práce budú osobitne fakturované a príslušná faktúra bude označená odpovedajúcim číslom dodatku k tejto zmluve o dielo.
- 6.5. Jednotlivé faktúry budú obsahovať : označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú sumu, označenie diela, pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehota splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.7. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia objednávateľovi.

VII. Možnosť odmietnuť prebratie diela

- 7.1. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania akosti a štruktúry deklarovanej pri podpise tejto zmluvy, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII. Vyššia moc

- 8.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na zmluvných

stranách a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť.

- 8.2 Pokiaľ sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným v dôsledku vzniku vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť na vyššiu moc odvolať, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a dobe plnenia dodatkom zmluvy o dielo. Pokiaľ nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy v tomto prípade nastáva dňom doručenia oznámenia.

IX. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 9.4 Záručná doba na predmet diela je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela.
- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej reklamácie objednávateľa do 10 dní od doručenia.

X. Podmienky vykonania diela

- 10.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 10.2 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Najneskôr do 14 dní po odovzdaní a prevzatí diela je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko a upraviť ho do pôvodného stavu.
- 10.3. Zhotoviteľ je sám úplne zodpovedný za svoje inštalácie, sklady, šatne, prístroje a zariadenia, nástroje a materiály a musí sa postarať o ich stráženie a udržiavanie.

XI. Zmluvné pokuty

- 11.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v termíne podľa bodu 4.1. zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % ceny diela za každý deň omeškania.
- 11.2 Objávateľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplacením faktúry za každý deň omeškania.
- 11.3 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa osobitného písomného dojednania zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo ZC za každý deň omeškania.

XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1. Objávateľ môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:
*keď zhotoviteľ do 7 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou prác,
*z dôvodu omeškania, ak je vážne ohrozený termín ukončenia stavby,
*z dôvodu nedodržania kvality prác a materiálov,
- 12.2 V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa, trvajúcich dlhšie ako 7 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

XIII. Ostatné ustanovenia

- 13.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa,

zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.

- 13.2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. III. tejto zmluvy. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má platné revízne správy od všetkých používaných strojov a zariadení a osoby obsluhujúce pracovné stroje a zariadenia majú platné oprávnenia na vykonávanie takejto činnosti.

XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 14.1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahu uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
- 14.2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 14.3. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch. Po podpísaní obdrží každá zo zmluvných strán po jednom exemplári.
- 14.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávateľom v tejto zmluve.
- 14.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.
- 14.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Hruboňove, dňa 04.07.2022

V Nitre, dňa 4.7.2022



Vladimír Fabo – starosta obce

ELLIO, spol. s r.o.

Novozámocká 242

949 01 NITRA

- 4 -

Roman Prostredný, konateľ

KRYCÍ LIST PONUKOVÉHO ROZPOČTU

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : **Prestavba a modernizácia MŠ Hruboňovo p.č. 34**

Názov objektu :

Názov časti :

Objednávateľ : **Obec Hruboňovo**

Projektant : **Ing. Denis Čelínák**

Zhotoviteľ : **ELLIO, spol. s r.o.**

IČO :

IČ DPH :

36530328	SK2020151804

Rozpočet číslo :

Dňa :

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 123,84	8	Práca nadčas			13	GZS		0,00	
2		Montáž	3 603,82	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	10 846,84	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	6 362,56	11				16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		21 937,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				21 937,06
Objednávateľ				Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 21 937,06				4 387,41
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				26 324,47
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpochy				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, p

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

dou, tvorba ceny IK

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA
- 4 -

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a modernizácia MŠ Hruboňovo p.č. 34

Objekt:

Časť:

Objednávateľ: Obec Hruboňovo

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						4 727,66
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						515,95
1	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenno-cementovú	m3	1,000	242,11	242,11
2	317160321.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	4,000	68,46	273,84
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						592,73
3	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	8,538	17,44	148,90
4	612460363.S	Vnútorňa omietka stien vápenno-cementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	4,444	8,31	36,93
5	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	0,900	13,92	12,53
6	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	0,900	30,94	27,85
7	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	30,800	11,90	366,52
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 493,63
8	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	166,770	4,54	757,14
9	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	166,770	4,56	760,47
10	953995406.S	Okenný a dverový zadržovací profil	m	0,900	5,67	5,10
11	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	3,000	3,24	9,72
12	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	3,000	2,46	7,38
13	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	19,226	3,04	58,45
14	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,573	27,01	231,56
15	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,71	1,42
16	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,940	23,24	91,57
17	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,923	61,21	56,50
18	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	11,64	23,28
19	973031336.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	2,000	13,51	27,02
20	975053131.S	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia do 800 kg/m2	m	11,200	18,17	203,50

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
21	975058131.S	Príplatok za každý ďalší 1 m výšky podchytenia nad 3,50 m a jeho zaťaženia hmotnosťou do 800 kg/m2	m	11,200	1,09	12,21
22	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	5,250	2,40	12,60
23	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,707	14,53	329,93
24	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	340,605	0,47	160,08
25	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,707	10,88	247,05
26	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	408,726	1,22	498,65
99 Presun hmôt HSV						125,35
27	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,325	37,70	125,35
PSV Práce a dodávky PSV						17 209,40
713 Izolácie tepelné						5 467,90
28	713111120.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom kladená voľne	m2	333,540	4,30	1 434,22
29	63165000140 0	Rohož UNIFIT 035, 100x1200x6300 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, KNAUF	m2	170,105	9,43	1 604,09
30	63165000160 1	Rohož UNIFIT 035, 150x1200x4500 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, KNAUF	m2	170,105	13,75	2 338,94
31	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	4,050	3,08	12,47
32	28331000130 0.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	4,131	0,65	2,69
33	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	53,924	1,40	75,49
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						111,70
34	721170962.S	Prepojenie doterajšieho potrubia D 50 mm	ks	1,000	10,46	10,46
35	721170965.S	Prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	1,000	15,80	15,80
36	721171504	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 56x3 mm odpadné prípojné	m	2,500	17,87	44,68
37	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	1,500	26,36	39,54
38	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,105	1,10	1,22
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						125,98
39	722131932.S	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	3,000	12,83	38,49
40	722172609	Plastliníkové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	4,050	21,37	86,55
41	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,250	0,75	0,94
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety						1 322,39
42	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	1,000	23,95	23,95
43	64235000040 0.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca, zvislý odpad	ks	1,000	55,29	55,29

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
44	725149760.S	Montáž predstaveného systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	33,46	66,92
45	55228000060 0.S	Predstavený systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	152,17	304,34
46	725190011.S	Montáž WC deliacej steny	ks	4,000	10,40	41,60
47	55236000330 1.S	Deliacia stena k detskému WC s potlačou	ks	4,000	119,50	478,00
48	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	21,23	42,46
49	64211000273 0.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	2,000	33,15	66,30
50	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,63	2,63
51	55433000030 1.S	Záchodové sedadlo plastové detské s poklopom	ks	1,000	47,74	47,74
52	725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	5,000	6,84	34,20
53	55111000780 0.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	5,000	9,90	49,50
54	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,41	20,82
55	55145000380 0.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	23,12	46,24
56	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	2,000	9,62	19,24
57	55162000560 0.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	2,000	9,60	19,20
58	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,184	0,30	3,96

763 Konštrukcie - drevostavby
4 240,89

59	763120011.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	9,075	47,67	432,61
60	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	137,840	20,20	2 784,37
61	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	36,060	27,00	973,62
62	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	41,906	1,20	50,29

764 Konštrukcie klampiarske
52,52

63	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm	m	3,000	17,18	51,54
64	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,515	1,90	0,98

766 Konštrukcie stolárske
1 806,21

65	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,060	18,14	218,77
66	61141000010 1.S	Plastové okno šesťkrídlové 3xOS+3xS, 3000x1500 mm, izolačné trojsklo, biele	ks	1,000	1 108,11	1 108,11
67	766642125.S	Montáž dverí posuvných dvojkridlových, posun na stene	ks	1,000	175,00	175,00
68	61161000630 1.S	Dvere interiérové plné hladké posuvné na stenu 1000x1970 mm, drevená garníza, posuvný mechanizmus, dorazový stĺpik	kus	1,000	253,00	253,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
69	766694140.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	ks	3,000	1,91	5,73
70	61156000020 1.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm	m	3,000	10,42	31,26
71	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,919	0,80	14,34

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 477,68

72	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	18,121	3,65	66,14
73	61153006130 1	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 25 mm, biela	m2	18,121	11,22	203,32
74	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	393,020	1,74	683,85
75	55321000010 1	Dodávka oceľového nosníka	kg	393,020	2,50	982,55
76	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	393,020	1,31	514,86
77	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,507	1,10	26,96

775 Podlahy vlysové a parketové 18,10

78	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	1,000	4,58	4,58
79	61199000120 0.S	Lišta prechodová samolepiaca	m	1,000	13,33	13,33
80	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,179	1,05	0,19

776 Podlahy povlakové 561,93

81	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	20,400	1,27	25,91
82	776470010.S	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	2,900	2,65	7,69
83	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	30,800	3,23	99,48
84	69741000170 1.S	Koberec pre materskú školu	m2	32,340	13,20	426,89
85	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,600	0,35	1,96

781 Obklady 125,91

86	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	3,060	19,71	60,31
87	59764000230 0.S	Obkladačky keramické 200x250 mm	m2	3,182	19,15	60,94
88	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	1,250	0,84	1,05
89	28341001823 0.S	Profil ukončovaci obly uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 6 mm, PVC	m	1,262	0,71	0,90
90	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,232	2,20	2,71

783 Nátery 898,19

91	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	12,577	17,32	217,83
92	783271007.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	12,577	8,00	100,62
93	783894322.S	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien dvojnásobný	m2	25,530	2,75	70,21

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
94	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	173,900	2,93	509,53

Celkom

21 937,06